
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/240/2013 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 13 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 

uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie 

Gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18.ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594, zm.: poz. 645 i 1318), art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613; zm.: Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, 

poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 6 ust. 3 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381) Rada Gminy Wieliczki 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/230/2013 Rady Gminy Wieliczki z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 r.”. 

§ 2. W Uchwale Nr XXXIII/231/2013 Rady Gminy Wieliczki z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie gminy w 2014 r. § 4. 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 r.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliczki.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Łapiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 3572


		2013-12-18T10:04:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




